
 

 

   
 

  

Ve Zlíně dne 22. února 2022   

   

 

Věc: Zadávací řízení - „Pořízení elektronických úředních desek“ – vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, která je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se 

nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona s názvem „Pořízení elektronických úředních 

desek“, a která je spolufinancována Evropskou unií, Operační program Zaměstnanost, Název 

projektu: Posílení komunikace s veřejností na území Sdružení obcí Rýmařovska, reg. č. projektu: 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016684, zadavatel obdržel dotazy, na které poskytuje následující 

odpovědi: 

 

Dotaz: 
V příloze č.3 (smlouva) jsou nesprávně označeny panely. 

 

Odpověď 
Zadavatel poskytuje správné označení panelů v rámci článku III. bodu 1, které uchazeči použijí v rámci 

své nabídky: 

A. Elektronická úřední deska venkovní nástěnná  

Cena bez DPH  

DPH 21 %  

Cena včetně DPH  

Počet ks 5 

Celková cena včetně DPH za desku typu A  

B. Elektronická úřední deska venkovní volně stojící  

Cena bez DPH  

DPH 21 %  

Cena včetně DPH  

Počet ks 1 

Celková cena včetně DPH za desku typu B  

C. Elektronická úřední deska vnitřní nástěnná  

Cena bez DPH  

DPH 21 %  

Cena včetně DPH  

Počet ks 1 

Celková cena včetně DPH za desku typu C  

Celková kupní cena bez DPH (A + B + C)  

DPH 21 % (A + B + C)  

Celková kupní cena včetně DPH (A + B + C)  
 

 

Dotaz: 
V technické specifikaci se hovoří jen o venkovním panelu. Počítá se s tím, že vnitřní panel bude mít 

stejné nároky na velikost monitoru, jako ty venkovní. Zadavatelem uvedená svítivost se pro vnitřní 

panely se nedělá. 



 

 

   
 

 

Odpověď 
Velikost je u všech EUD stejná. Svítivost je stanovena jako minimální „Svítivost displeje min. 2 500 

cd/m2, kontrast min. 5 000:1, automatická regulace jasu“. 

 

 

Dotaz: 
V příloze č. 4 technická specifikace se link https://www.ryzoviste.cz/admin/login odkazuje na 

administraci ne na zdroj dat. Poskytne zadavatel správný link? 

 

Odpověď 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení poskytuje opravenou přílohu č. 4 ZD – technická 

specifikace. 

 

 

 

 

 

 

 

             ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

                             osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   
 

https://www.ryzoviste.cz/admin/login

		2022-02-22T09:16:41+0100
	Mgr. Martin Budiš




